

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Canela - Processo 7046/2024

Registro de Preços Eletrônico - 43/2024

Registro de Preços para aquisição de tubos e artefatos de concreto, à serem adquiridos de forma fracionada pelo período de um ano, cujas descrições e condições de entrega estão detalhadas no Termo de Referência (Anexo I).

Resultado da Homologação

0001 - BOCA DE LOBO-MEIO FIO DE CONCRETO PRÉ MOLDADO 100X30X15X12 - 12x15x30x100 - Valor Referência: 84,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Artefatos de Cimento Jung Ltda	12x15x30x100	300 Metro	84,00	25.200,00	Homologado em 14/08/2024 08:21:55 Por: Constantino Orsolin

0002 - MEIO FIO DE CONCRETO PRÉ MOLDADO 100X12X09X30 - MEIO FIO DE CONCRETO PRÉ MOLDADO 100X12X - Valor Referência: 35,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL BRASIL CONSTRUÇOES INDUSTRIALIZADAS LTDA	MEIO FIO DE CONCRETO PRÉ MOLDADO 100X12X	1.400 Metro	24,20	33.880,00	Homologado em 14/08/2024 08:21:55 Por: Constantino Orsolin

0003 - MEIO FIO DE CONCRETO PRÉ MOLDADO 100X15X12X30 - MEIO FIO DE CONCRETO PRÉ MOLDADO 100X15X - Valor Referência: 42,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL BRASIL CONSTRUÇOES INDUSTRIALIZADAS LTDA	MEIO FIO DE CONCRETO PRÉ MOLDADO 100X15X	1.000 Metro	33,80	33.800,00	Homologado em 14/08/2024 08:21:55 Por: Constantino Orsolin

0004 - TAMPA DE CONCRETO 100x50 x9 - FabricaÃPAR'Ão PrÃpria - Valor Referência: 194,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEXT COMERCIO DE TUBOS E PISOS EM CONCRETO LTDA	FabricaÃPAR'Ão PrÃpria	200 Unidade	159,00	31.800,00	Homologado em 14/08/2024 08:21:55 Por: Constantino Orsolin

0005 - TAMPA DE CONCRETO 100x60x9 - FabricaÃPAR'Ão PrÃpria - Valor Referência: 236,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEXT COMERCIO DE TUBOS E PISOS EM CONCRETO LTDA	FabricaÃPAR'Ão PrÃpria	300 Unidade	187,00	56.100,00	Homologado em 14/08/2024 08:21:55 Por: Constantino Orsolin

0006 - TAMPA DE CONCRETO 120x60x9 - FabricaÃPAR'Ão PrÃpria - Valor Referência: 319,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEXT COMERCIO DE TUBOS E PISOS EM CONCRETO LTDA	FabricaÃPAR'Ão PrÃpria	300 Unidade	236,15	70.845,00	Homologado em 14/08/2024 08:21:55 Por: Constantino Orsolin

0007 - CALHA DE CONCRETO 40 CM - CANALETA DE CONCRETO - Valor Referência: 56,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MILLATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CANALETA DE CONCRETO	200 Metro	50,00	10.000,00	Homologado em 14/08/2024 08:21:55 Por: Constantino Orsolin

0008 - CALHA DE CONCRETO 50CM - CANALETA DE CONCRETO - Valor Referência: 90,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MILLATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CANAleta DE CONCRETO	200 Metro	69,00	13.800,00	Homologado em 14/08/2024 08:21:55 Por: Constantino Orsolin
--------------------------------------	----------------------	-----------	-------	-----------	---

0009 - CALHA DE CONCRETO 60CM - CANAleta DE CONCRETO - Valor Referência: 106,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MILLATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CANAleta DE CONCRETO	20 Metro	90,00	1.800,00	Homologado em 14/08/2024 08:21:55 Por: Constantino Orsolin

0010 - TUBO DE CONCRETO ARMADO 300 PA2 NBR 8890 PB JR - TUBO DE CONCRETO - Valor Referência: 130,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Artefatos de Cimento Tabai Ltda.	TUBO DE CONCRETO	500 Metro	106,50	53.250,00	Homologado em 14/08/2024 08:21:55 Por: Constantino Orsolin

0011 - TUBO DE CONCRETO ARMADO 400 - PA2 - NBR 8890 2018 - PB JR - TUBO DE CONCRETO ARMADO - Valor Referência: 153,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MILLATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TUBO DE CONCRETO ARMADO	700 Metro	116,00	81.200,00	Homologado em 14/08/2024 08:21:55 Por: Constantino Orsolin

0012 - TUBO DE CONCRETO ARMADO 500 - PA2 - NBR 8890 2018 PB JR - PA - Valor Referência: 207,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Artefatos de Cimento Jung Ltda	PA	300 Metro	140,00	42.000,00	Homologado em 14/08/2024 08:21:55 Por: Constantino Orsolin

0013 - TUBO DE CONCRETO ARMADO 600 -PA2 - NBR 8890 PB JR - TUBO DE CONCRETO ARMADO - Valor Referência: 244,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MILLATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TUBO DE CONCRETO ARMADO	600 Metro	175,00	105.000,00	Homologado em 14/08/2024 08:21:55 Por: Constantino Orsolin

0014 - TUBO DE CONCRETO ARMADO 800 -PA2 - NBR 8890 PB JR - PA - Valor Referência: 486,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Artefatos de Cimento Jung Ltda	PA	300 Metro	280,00	84.000,00	Homologado em 14/08/2024 08:21:55 Por: Constantino Orsolin

0015 - TUBO DE CONCRETO ARMADO 1.000 -PA2 - NBR 8890 PB JR - PA - Valor Referência: 616,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Artefatos de Cimento Jung Ltda	PA	200 Metro	417,10	83.420,00	Homologado em 14/08/2024 08:21:55 Por: Constantino Orsolin

0016 - TUBO DE CONCRETO ARMADO 1200 -PA2 - NBR 8890 PB JR - PA - Valor Referência: 880,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Artefatos de Cimento Jung Ltda	PA	100 Metro	827,00	82.700,00	Homologado em 14/08/2024 08:21:55 Por: Constantino Orsolin

0017 - TUBO DE CONCRETO ARMADO 1500 PA2 NBR 8890 2018 PB JR - PA - Valor Referência: 1.290,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Artefatos de Cimento Jung Ltda	PA	100 Metro	1.213,00	121.300,00	Homologado em 14/08/2024 08:21:55 Por: Constantino Orsolin



0018 - TUBO DE CONCRETO ARMADO 200 -PA2 - NBR 8890 PB JR - TUBO DE CONCRETO ARMADO - Valor Referência:
48,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MILLATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TUBO DE CONCRETO ARMADO	300 Metro	48,70	14.610,00	Homologado em 14/08/2024 08:21:55 Por: Constantino Orsolin



Constantino Orsolin
Autoridade Competente

